

Meslek Etiği ve Onur Kurulu Kararları

Bilindiği üzere, serbest jeoloji mühendisliği hizmetleri ile bu hizmetleri veren gerçek veya tüzel kişilere ilişkin esaslar ise 18.10.2006 tarih ve 26323 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği ile düzenlenmiş bulunmaktadır. Yönetmelik ile, serbest jeoloji mühendisliği hizmetleri üreten kişi ve kuruluşların mesleki faaliyetleri ve hizmetlerinin mesleki, bilimsel ve teknik esaslar ile kamu yararı doğrultusunda yürütülmesi ve mühendislik etik normları doğrultusunda denetlenmesi, kayıt ve sicillerin tutulması konuları hüküm altına alınmıştır.

22. dönem çalışmalarında etik sorunlar üzerinde titizlikle duran Yönetim Kurulumuz, söz konusu Yönetmelik hükümlerine aykırı davranan tescilli büro/şirketler ve sorumlu jeoloji mühendisleri ile ilgili olarak Yönetmeliğin 20'nci maddesinde ifadesini bulan "İdari Yaptırımlar" konusuna özel bir önem vermiştir.

Bu kapsamda Odamız 22. Dönem çalışma dönemi içinde, Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve

Mesleki Denetim Yönetmeliği'ne aykırı davranan Odamıza tescilli 128 büro/şirkete yazılı uyarılar yapılmış, uyarılara rağmen Yönetmelik hükümlerine aykırı davranmaya devam eden 10 büro/şirkete 1 ay ile 3 ay arasında değişen tescil iptali cezaları verilmiştir.

Yine Yönetmelik hükümleri uyarınca 155 üyemiz yazılı olarak uyarılmışlardır. Bu dönem içinde şimdiye kadar 11 üyemiz ile ilgili Onur Kurulu süreci işletilmiş olup, 3 üyemiz ile ilgili herhangi bir cezai işleme gerek görmeyen Onur Kurulumuzun 8 üyemiz ile ilgili verdiği cezalar (1 üye 45 gün, 5 üye 3 ay, 1 üye 6 ay meslekten men ve 1 üye odadan ihraç) TMMOB Yüksek Onur Kurulunun onayına sunulmuştur. Bu üyelerimizin 5'i ile ilgili süreç tamamlanmış, 3 üyemiz ile ilgili süreç devam etmektedir.

Son olarak yürütülen soruşturma kapsamında 1 üyemizin de Onur Kuruluna sevki kararlaştırılmış, halen 14 üyemiz hakkında açılan soruşturmalar devam etmektedir.